36/2023 e s.m.i., ammonta a Euro 20.351,66 (I.V.A. esclusa) come 
dettagliatamente indicato nell’allegato  4 - Quadro economico. 

L’importo complessivo presunto a base d’asta, riferito al periodo dal 1° gennaio 

2026 al 31 dicembre 2026, è stimato in Euro 13.300,00 (tredicimilatrecento/00), 

I.V.A. esclusa.  

2 -  Tale importo è stato stimato sulla base di un’accurata analisi dei costi sostenuti 
nell’anno 2025 e sono stati calcolati in base al numero di pasti che, ad oggi, si 
prevede di fornire nel 2026. Tuttavia, non potendo predeterminare con precisione il